流
体
・
温
調
5
流
体

RoHS10 対応 保証外
Order
注文例
型番
E－SJSXS6A
E－SJSXSD21
●代表型番 ： E－SJSXSD12
M材質：黄銅
■仕様
使用流体 水・空気
使用温度範囲 －50～150℃
最高使用圧力 5MPa
ℓ
L
CH
R（PT）
G（PF）
Delivery
出荷日
ねじ込み継手
黄銅　異径　メス・オス　ソケット
型番 R（PT） G（PF） ℓ L CH
（二面幅） ¥基準単価Type No.
E－SJSXSD
12 1/8 1/4 8 18 14 270
21 1/4 1/8 11 21.5 17 270
23 1/4 3/8 11.5 21.5 17 370
32 3/8 1/4 11 21.5 22 370
34 3/8 1/2 20.5 26 29 370
43 1/2 3/8 16.1 29.5 29.5 370
5個
購入時 ¥270 / 1個
当社類似品比
40%OFF
10個
購入時 ¥248 / 1個
当社類似品比
40%OFF
E本商品はRoHS保証外です。
D P.47
E価格・出荷日はMISUMIサイトにてご確認ください。
E本商品の稼働日には、土曜および日本・中国の祝日を含みません。
D P.47
E価格・出荷日はMISUMIサイトにてご確認ください。
E本商品の稼働日には、土曜および日本・中国の祝日を含みません。